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ATA DE PROPOSTAS
Câmara Municipal de Anchieta
Câmara Municipal de Anchieta
Pregão Eletrônico - 8/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - LÂMPADAS DE BULBO DE LED DE 40W - Certificação do INMETRO;- Selo
PROCEL ``A``;- Bivolt 110-127/220V;- Temperatura da Cor: 6500K;- Eficiência Luminosa Mínima:
110Lm/W;- Vida Útil: 25000h;- Soquete: E-27;Garantia de 3 (três) anos;- Potência 40W.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:39

LAMPADA AVANT 20,0000 5.000,0000 R$ 100.000,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:19

LEDVANCE LEDVANCE 20,0000 71,6800 R$ 1.433,6000 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:40

40w empalux 20,0000 71,7000 R$ 1.434,0000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:42:16

mx mx 20,0000 70,0000 R$ 1.400,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:05:38

AVANT AVANT 20,0000 71,0000 R$ 1.420,0000 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LÂMPADAS DE BULBO DE LED DE 16W - Certificação do INMETRO;- Selo PROCEL ``A``;- Bivolt
110-127/220V- Temperatura da Cor: 6500K- Eficiência Luminosa Mínima: 94Lm/W;- Vida Útil: 25000h;- Soquete: E-27;- Garantia
de 3 (três) anos;- Potência 16W.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:40

LAMPADA AVANT 100,0000 5.000,0000 R$ 500.000,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:19

LEDVANCE LEDVANCE 100,0000 24,2600 R$ 2.426,0000 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:40

20w empalux 100,0000 24,2600 R$ 2.426,0000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:42:39

mx mx 100,0000 24,2600 R$ 2.426,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:19:38

SOLUCTION SOLUCTION 100,0000 24,0000 R$ 2.400,0000 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - REFLETORES DE LED DE 100W - Certificação do INMETRO;- Corpo da luminária com índice de
proteção – IP66 ou superior;- Bivolt 110-127/220V;- Temperatura da Cor: 6500K;- Eficiência Luminosa Mínima: 90Lm/W;- Vida
Útil: 25000h;- Garantia de 1 (um) ano;- Potência 100W.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:41

REFLETOR AVANT 15,0000 5.000,0000 R$ 75.000,0000 Sim
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ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:19

FLOOD FLOOD 15,0000 149,9000 R$ 2.248,5000 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:40

100w sanhe 15,0000 149,9300 R$ 2.248,9500 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:42:59

mx mx 15,0000 149,0000 R$ 2.235,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:21:41

SMD interior
exterior fachada
potente

SMD interior
exterior fachada
potente

15,0000 149,0000 R$ 2.235,0000 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - REFLETORES DE LED DE 50W - Certificação do INMETRO;- Corpo da luminária com índice de
proteção – IP66 ou superior;- Bivolt 110-127/220V;- Temperatura da Cor: 6500K;- Eficiência Luminosa Mínima: 90Lm/W;- Vida
Útil: 28000h;- Garantia de 1 (um) ano;- Potência 50W.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:39

REFLETOR AVANT 5,0000 5.000,0000 R$ 25.000,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:20

FLOOD FLOOD 5,0000 73,0500 R$ 365,2500 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:40

50w minia 5,0000 73,0700 R$ 365,3500 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:43:19

mx mx 5,0000 73,0000 R$ 365,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:22:01

SMD interior
exterior fachada
potente

SMD interior
exterior fachada
potente

5,0000 70,0000 R$ 350,0000 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - PAINEL MODULAR DE EMBUTIR QUADRADO DE LED - Certificação do INMETRO;- 2000 (dois mil)
Lumens;- Temperatura da Cor: 6500K- Eficiência Luminosa Mínima: 85Lm/W;- Vida Útil: 25000h;- Garantia de 1 (um) ano;-
Potência 18 a 22W;- Bivolt 110-127/220V.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:39

PAINEL AVANT 10,0000 5.000,0000 R$ 50.000,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:20

AVANT AVANT 10,0000 57,2400 R$ 572,4000 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:40

embutir demi 10,0000 57,2600 R$ 572,6000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:43:44

eg eg 10,0000 57,0000 R$ 570,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:24:42

avant avant 10,0000 57,0000 R$ 570,0000 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA DE LED TIPO BLOCO AUTÔNOMO - Com Duas Posições;- Faróis
Direcionáveis;- 2000 (dois mil) Lumens;- Potência: 16W;- Cor da Luminária: Branca;- Temperatura da Cor: 6500K;- Autonomia: 2
(duas) horas;- Garantia de 1 (um) ano;- Bivolt 110-127/220V.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:40

LUMINARIA AVANT 6,0000 5.000,0000 R$ 30.000,0000 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

emergencia empalux 6,0000 247,9600 R$ 1.487,7600 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:25:34

elgin elgin 6,0000 247,0000 R$ 1.482,0000 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM² 750V 100M PRETO - Seção nominal: 6mm²; - Cor: Preto; -
Comprimento: Rolo de 100m; - Diâmetro do Condutor: 2,9; - Espessura de Isolação (mm): 0,8; - Diâmetro Externo(mm): 4,5; -
Peso Líquido (Kg/100m): 6,20; - Tensões nominais até 450/750V; - Isolação: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF
(Resistente à propagação de chamas); - Condutor: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4; - Temperatura máxima de operação
em regime permanente: 70 °C; - Atender plenamente a norma ABNT NBR NM 247-3; - Possuir certificação do INMETRO; -
Possuir selo Qualifio (Associação Brasileira pela Qualidade dos Fios e Cabos Elétricos).;- Produto deve ser novo (primeiro uso),
rolo deve estar lacrado em embalagem original;- Garantia de no mínimo 1 ano pelo fabricante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:40

CABO MEGATRON 1,0000 5.000,0000 R$ 5.000,0000 Sim

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

04/08/2023 -
13:52:52

ENERGY ENERGY 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:19

CORFIO CORFIO 1,0000 491,9800 R$ 491,9800 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

flex lamesa 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:47:30

ENERGY ENERGY 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-
83

07/08/2023 -
11:05:15

CORFIO CORFIO 1,0000 480,0000 R$ 480,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA*

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:26:01

sil sil 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 6MM² 750V 100M AZUL - Seção nominal: 6mm²; - Cor: Azul; -
Comprimento: Rolo de 100m; - Diâmetro do Condutor: 2,9; - Espessura de Isolação (mm): 0,8; - Diâmetro Externo(mm): 4,5; -
Peso Líquido (Kg/100m): 6,20; - Tensões nominais até 450/750V; - Isolação: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF
(Resistente à propagação de chamas); - Condutor: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4; - Temperatura máxima de operação
em regime permanente: 70 °C; - Atender plenamente a norma ABNT NBR NM 247-3; - Possuir certificação do INMETRO; -
Possuir selo Qualifio (Associação Brasileira pela Qualidade dos Fios e Cabos Elétricos);- Produto deve ser novo (primeiro uso),
rolo deve estar lacrado em embalagem original;- Garantia de no mínimo 1 ano pelo fabricante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:41

CABO MEGATRON 1,0000 5.000,0000 R$ 5.000,0000 Sim

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

04/08/2023 -
13:52:52

ENERGY ENERGY 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:20

CORFIO CORFIO 1,0000 491,9800 R$ 491,9800 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

flex lamesa 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:47:53

ENERGY ENERGY 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-
83

07/08/2023 -
11:05:12

CORFIO CORFIO 1,0000 480,0000 R$ 480,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA*

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:26:22

sil sil 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM² 750V 100M PRETO - Seção nominal: 4mm²; - Cor: Preto; -
Comprimento: Rolo de 100m; - Diâmetro do Condutor: 2,4; - Espessura de Isolação (mm): 0,8; - Diâmetro Externo(mm): 4; - Peso
Líquido (Kg/100m): 4,4; - Tensões nominais até 450/750V; - Isolação: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF
(Resistente à propagação de chamas); - Condutor: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4; - Temperatura máxima de operação
em regime permanente: 70 °C; - Atender plenamente a norma ABNT NBR NM 247-3; - Possuir certificação do INMETRO; -
Possuir selo Qualifio (Associação Brasileira pela Qualidade dos Fios e Cabos Elétricos);- Produto deve ser novo (primeiro uso),
rolo deve estar lacrado em embalagem original;- Garantia de no mínimo 1 ano pelo fabricante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:41

CABO MEGATRON 1,0000 5.000,0000 R$ 5.000,0000 Sim

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

04/08/2023 -
13:52:52

ENERGY ENERGY 1,0000 349,5000 R$ 349,5000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:20

CORFIO CORFIO 1,0000 349,4800 R$ 349,4800 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

flex lamesa 1,0000 349,5000 R$ 349,5000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:48:19

ENERGY ENERGY 1,0000 349,5000 R$ 349,5000 Sim

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-
83

07/08/2023 -
11:05:09

CORFIO CORFIO 1,0000 340,0000 R$ 340,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA*

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:26:48

sil sil 1,0000 352,0000 R$ 352,0000 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM² 750V 100M AZUL - Seção nominal: 4mm²; - Cor: Azul; -
Comprimento: Rolo de 100m; - Diâmetro do Condutor: 2,4; - Espessura de Isolação (mm): 0,8; - Diâmetro Externo(mm): 4; - Peso
Líquido (Kg/100m): 4,4; - Tensões nominais até 450/750V; - Isolação: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF
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(Resistente à propagação de chamas); - Condutor: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4; - Temperatura máxima de operação
em regime permanente: 70 °C; - Atender plenamente a norma ABNT NBR NM 247-3; - Possuir certificação do INMETRO; -
Possuir selo Qualifio (Associação Brasileira pela Qualidade dos Fios e Cabos Elétricos);- Produto deve ser novo (primeiro uso),
rolo deve estar lacrado em embalagem original;- Garantia de no mínimo 1 ano pelo fabricante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:42

CABO MEGATRON 1,0000 5.000,0000 R$ 5.000,0000 Sim

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

04/08/2023 -
13:52:53

ENERGY ENERGY 1,0000 347,0000 R$ 347,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:21

CORFIO CORFIO 1,0000 346,9800 R$ 346,9800 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

flex lamesa 1,0000 347,0000 R$ 347,0000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:48:39

ENERGY ENERGY 1,0000 347,0000 R$ 347,0000 Sim

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-
83

07/08/2023 -
11:05:06

CORFIO CORFIO 1,0000 340,0000 R$ 340,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA*

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:27:26

sil sil 1,0000 492,0000 R$ 492,0000 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4MM² 750V 100M VERDE - Seção nominal: 4mm²; - Cor: Verde; -
Comprimento: Rolo de 100m; - Diâmetro do Condutor: 2,4; - Espessura de Isolação (mm): 0,8; - Diâmetro Externo(mm): 4; - Peso
Líquido (Kg/100m): 4,4; - Tensões nominais até 450/750V; - Isolação: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF
(Resistente à propagação de chamas); - Condutor: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4; - Temperatura máxima de operação
em regime permanente: 70 °C; - Atender plenamente a norma ABNT NBR NM 247-3; - Possuir certificação do INMETRO; -
Possuir selo Qualifio (Associação Brasileira pela Qualidade dos Fios e Cabos Elétricos);- Produto deve ser novo (primeiro uso),
rolo deve estar lacrado em embalagem original;- Garantia de no mínimo 1 ano pelo fabricante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MASTERFER
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA*

11.175.931/0001-
47

04/08/2023 -
13:44:42

CABO MEGATRON 1,0000 5.000,0000 R$ 5.000,0000 Sim

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

04/08/2023 -
13:52:53

ENERGY ENERGY 1,0000 352,0000 R$ 352,0000 Sim

ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA

46.423.434/0001-
03

04/08/2023 -
16:20:20

CORFIO CORFIO 1,0000 351,9800 R$ 351,9800 Sim

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

flex lamesa 1,0000 352,0000 R$ 352,0000 Sim

P. PESSOTTO
COMERCIAL

48.051.488/0001-
02

07/08/2023 -
08:48:57

ENERGY ENERGY 1,0000 352,0000 R$ 352,0000 Sim

DT MATERIAL DE
CONSTRUÇAO LTDA

22.193.764/0001-
83

07/08/2023 -
11:05:01

CORFIO CORFIO 1,0000 340,0000 R$ 340,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA*

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:27:55

sil sil 1,0000 352,0000 R$ 352,0000 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - ROLO DE FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO COM 5 (CINCO) METROS - Largura (mm) x
Comprimento (m): 15x5;- Tensão Suportada (KV): 69;- Temperatura Máxima Suportada: 130ºc;- Alongamento na Ruptura: 800%;-
Tipo de Adesivo: Borracha.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

5mts steck 2,0000 22,4500 R$ 44,9000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:28:28

rolo rolo 2,0000 22,0000 R$ 44,0000 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - CONECTOR DE EMENDA ELÉTRICA 5 VIAS 6MM - Tipo: Conexão a mola com alavanca - Possuir 5
vias de conexão - Suportar cabos de até 6mm² - Tensão máxima de operação: 450V - Intensidade de corrente elétrica: 41A -
Temperatura máxima de operação: 105ºC - Grau de proteção: IP 20 - Suportar cabo flexível, rígido e semirrígido - Possui dois
pontos de teste - Ser transparente para que possibilite a checagem visual das conexões - Atende as normas NBR5410, NR10 E
NR12 - Possuir certificado CCA (DEKRA Certification B.V.) MODELO DE REFERÊNCIA: Conector Wago Linha 221-615 (5 vias -
41A)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

6mm g20 25,0000 11,0900 R$ 277,2500 Sim
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LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:29:01

mv mb 25,0000 11,0000 R$ 275,0000 Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1” VICAP (REF: VTC100B) - TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1” VICAP
(REF: VTC100B);- Altura: 12cm;- Comprimento: 6,2cm;- Cor: Branca;- Formato: Retangular;- Largura: 0,8cm;- Material: Plástico
PVC.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TEC-LED COMERCIO
DE MATERIAL
ELETRICO LTDA

35.678.337/0001-
37

07/08/2023 -
08:24:41

1 inpol 20,0000 14,8000 R$ 296,0000 Sim

LSA SOLUCOES E
DISTRIBUICAO LTDA

47.975.975/0001-
07

07/08/2023 -
13:29:26

vicap vicap 20,0000 14,0000 R$ 280,0000 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 11.175.931/0001-47 60 dias

TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 35.678.337/0001-37 60 dias

DT MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA 22.193.764/0001-83 60 dias

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 46.423.434/0001-03 60 dias

NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA 47.920.620/0001-02 60 dias

P. PESSOTTO COMERCIAL 48.051.488/0001-02 60 dias

LSA SOLUCOES E DISTRIBUICAO LTDA 47.975.975/0001-07 60 dias

Fornecedores divulgados.

Felippe Waldinei Dias Taylor

Pregoeiro

Fabiano Oliveira Rovetta

Apoio

Leonardo Nogueira Camillo

Apoio

Victor Hugo Sousa Benevenuti

Apoio


